

ÅRSREDOVISNING

för

T Ohlander Consulting AB

Org.nr. 556781-3687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torben Ohlander, Styrelseledamot
2023-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, multimedia och IT. Bolaget driver även verksamhet inom musikbranschen.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	247 213	507 300	266 550	259 871
Resultat efter finansiella poster	23 735	115 883	60 044	-27 420
Soliditet (%)	81,67	82,32	83,4	85,1

Bolagets omsättning har minskat då man haft färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 447 926
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-187 000
Årets resultat			18 153
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 279 079

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 260 926
Årets resultat	18 153
	<u>1 279 079</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 084 079
	<u>1 279 079</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kronor vilket motsvarar 195 kronor per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>247 213</u>	<u>507 300</u>
Summa rörelseintäkter		247 213	507 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 279	-42 994
Personalkostnader	2	<u>-201 073</u>	<u>-348 259</u>
Summa rörelsekostnader		-223 352	-391 253
Rörelseresultat		23 861	116 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-246</u>	<u>-164</u>
Summa finansiella poster		-126	-164
Resultat efter finansiella poster		23 735	115 883
Resultat före skatt		23 735	115 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 582	-24 549
Årets resultat		<u>18 153</u>	<u>91 334</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 562 500</u>	<u>1 502 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 562 500	1 502 500
Summa anläggningstillgångar		1 562 500	1 502 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	55 400
Övriga fordringar		<u>149</u>	<u>22 095</u>
Summa kortfristiga fordringar		149	77 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>125 905</u>	<u>300 320</u>
Summa kassa och bank		125 905	300 320
Summa omsättningstillgångar		126 054	377 815
SUMMA TILLGÅNGAR		1 688 554	1 880 315

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 260 926	1 356 592
Årets resultat		18 153	91 334
Summa fritt eget kapital		<u>1 279 079</u>	<u>1 447 926</u>
Summa eget kapital		1 379 079	1 547 926
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4	275 000	275 000
Summa avsättningar		<u>275 000</u>	<u>275 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 304	26 322
Övriga skulder		5 171	21 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>34 475</u>	<u>57 389</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 688 554	1 880 315

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 502 500	1 442 500
	Inköp	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 562 500</u>	<u>1 502 500</u>
	Redovisat värde	1 562 500	1 502 500

Marknadsvärdet på ovanstående värdepapper uppgår per 2022-12-31 till 1 561 995 kr.

T Ohlander Consulting AB

Org.nr. 556781-3687

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	275 000	275 000
	Summa ställda säkerheter	<u>275 000</u>	<u>275 000</u>

Malmö

Torben Ohlander

Torben Ohlander

2023-05-10